Quodaz. s. c. pr. v. aliqñ r audatio. s. ix. di. nega
 re la. p̄ptum est r nos q̄nqz etiā p signa aliqd per
 cipimus de pe. di. i. in actōe la. **¶** lz utz. ii. ps.
¶ Questio quinta.

Quod autem. **¶** Hec q̄stio diui
 ditur in tres p
 tes. In p̄ma quaz pbat magister p. xii. c
 qz fortilegi r diuini sūt excōicidi si nō ces
 sant r eites ad illos. io. de. est enī v. si enī
 v. ab aplo ad gal. iiii. dei est. vii scribitur i
 euangelio de die aut illa r hora nemo scit
 neqz filius neqz angelus nisi solus pater h exclamat arrius.
 nō sunt equales q nouit r q ignozat. hieronimus r̄idet i mi
 nori breuiario sup psalmos humanitas illū dic se ignozare si
 nem mūdi qd gg. q̄t exponēs aut nouit unigenitus dei filius
 hozā iudiciū. sed non ex nā humanitaz r h habet in historia
 scholastica sup euangeliā. c. tūc s̄didit iesus rē. ysa. xli. c. cul
 tores v. corinthios. i. c. v. nomina p s̄riam als s̄. ii. q. i. multi
 ad si. xv. q. fi. c. ult. ad si.

¶ Iqs ariolos q sunt arioli qui auraspices q incāta
 tores habes. s. e. q. iiii. c. i. obseruauerit. i. ea q ip̄si
 obseruant la. **¶** In gl. p̄bilaterie. in fi. adde. siue co
 rum errozes r dicunt p̄bilaterie a p̄bilai quod ē seruare r to
 rar quod est lex fm la. siue p̄ceptum inde p̄bilaterium q̄si. x.

preceptoꝝ obseruantia. ul' dic qꝫ philaterie erant lamina cum
x. uerbis legum ad frontem extensa uel scripture inspectoꝝ fz
iof. z istis ut non lz. vt b. z. f. e. non oportet. s. e. q. u. illud. ni'
si cum sancta tantum p̄ntet z sine incantatoꝝ sunt z habent.
f. e. q. vii. c. ul. secundum b. yf. z ad de. z uideas quod dicam
i. non licet secundum. b. yf.

Qui diuinaōes. intro ducunt. f. e. q. vii. nō obseruet
uer. qui autē. magica ars mathematica ē damnabil'
C. de male. z mathe. artem la. expiandi. i. purgandi
de aliquo malo. f. c. pr. qnquennū z ita no. qꝫ non p. quoli'
bet peccato mortali inuāgū penitentiā septēnis sic. f. c. pr.
iux' fi. uel dic qꝫ sub regula septennū fm penitentiarū romāo
rum ut in bocardo li. x. c. qm qz. sic etiā pōit iof. s. e. in su.
diffinitos a sacerdote bu. alii dicit. xxxiii. q. i. si qz dederit.

Non licet elementa. i. elementata. stellaz. f. e. q. vii. si
obseruetis. scriptū ē act. xvi. z ad colloca. iiii. domi
quero ergo utrum suspendere diuina vba ad colluz
sit peccatū ad hoc dic' tho. qꝫ in oibus adiuratioibus v' hmoi
scripturis suspensio duo uident' cauenda. p̄mam qdes qd sit
quod. p̄fertur ul' scribit. qꝫ si est aliqd ad inuocatoꝝ demonū
p̄ntens manifeste est sup̄stitioſum z illicitum. similit' etiā uide
tur esse cauendū si p̄tineat ignota noīa ne s' illis aliqd illicitū
lateat sicut cris. dic qꝫ multi consingūt aliqua noīa bebaica
angeloz z scribunt z alligant que nō intelligētibz metien
da uident'. Est etiā cauendū ne aliqd falsitat' p̄tineat. qz
sic effectus non possit expectari a deo q nō ē testis falsitatis

Secundo cauendū ē ne cū uerbis sacris p̄tineant ibi aliq' uana
puta aliqui caracteres inscripti p̄ter signum crucis. aut si spes
habeatur in mō scribendi aut ligādi aut in quacūqz uanitate
q ad diuinam reuerentiā nō p̄tineat qz hoc iudicāret sup̄sti
tioſū. uide b' seqtur nec in collectionibus herbarz zc. fm tho.
qui dicit qꝫ eadem rō est de his q portant reliquias sanctorz
ad collum sicut de v'bis iscrip' quia si portant ex fiducia dei
z sanctorz quoz sunt reliquie non erit illicitum. Si autē circa
hoc attenderet aliquid aliud uanum puta qꝫ uas cēt trian
gulare aut aliqd aliō hmoi quod non p̄tinet ad reuerentiā
dei z sanctorz esset sup̄stitioſum z illicitum. fm tho. z ad de qd
dixi. s. e. c. i. facite. f. e. q. vii. non obseruet in fi. C. de off. pre.
f. to. apbr. in noie. nec in. ii. ps. medicinales hinc colligū qꝫ i
herbis est v'us sicut est in uerbis. f. e. nec miz. sic est in lapidi
bus. f. e. q. ul. c. ul. ubi etiā habetur de herb. obseruatoꝝ. f. e.
q. vii. non obseruet la. si qz. iiii. ps. in domum. s. c. pr. ubi d'
h uideas. v. annis sic. s. c. pr. mulieribus. iiii. ps. xpianis nā
nihil ad nos de his qui foris sūt. ii. q. i. multi. la. obseruare.
f. qz uocant dianam z als deas gentiliū. f. c. epi. io. de. C. in
gl. nunqd ergo ibi. seminandi. ad de. uide qꝫ non. f. e. q. vii.
nō obseruet z. c. se. C. in e. gl. ibi. non reprobant. add. dic qꝫ
in his i qbus certe rōnis est cā huius p̄sideratō nō. p̄hibet.
qn enī res cira lunarem globum p̄stitute p̄ sup̄iora agentia
in inferiora imitent uel. p̄uarentur dubiū nō est fm la. z ad d'
quod dicam. f. e. si qz clericus. C. in e. gl. in fi. ad de. dicas qꝫ
corpora inferiora regunt ex vi cozpm sup̄ioꝝ diuina potentia
b operante ad b. lxxvi. di. nasci. c. dominus z melius. f. ea. nec
miz. v. insunt enim scōm io. de.

Non oportet philateria. s. e. q. c. i. vincula qz vincūt
p peccatum la. bos aut v.

Quis aruspices. f. e. nec miz v. aruspice. augu
res. f. e. nec miz v. auguria. curam. i. laborē teinū
z flagella. b sūt cura monasteriū. ul' dic. i. medicinaz
monasticam accipiat q sanetur a tanto peccato ul' factas hoc
ypalagem z dic. i. cura monasteriū suscipiat cū ad penitentiāz
p peccato. f. ut curet medicina monastica ul' disciplina fz io.
de. penitentiē ex b p̄tz q non modicā peccati maculā p̄traxit
ut ex de. font. c. ii. scelus no. qꝫ in paralipō. legū mortuus est
saul. p̄pter iniquitates suas. z addū quasi in tumultu peccati fz
insup phitonissam p̄suluit. p̄pter qd interfecit eū dñs huius

peccati magnitudinē multi nō attendunt b sic legū i historia
scholastica. i. R. c. ul. iux' fi. z ad de quod dixi. s. e. q. iiii. c. i.
v. phitonisse. C. in gl. i. ibi. puniri. ad de. sic. f. c. pr. dic qꝫ in
hoc peccat quia. p̄hibitum est p̄siliū taliū. ex de. font. c. ii. io.
de. C. in gl. i. depositus. ad de. sic. s. i. q. iiii. si qz eps sed eos
uerso sumitur. xxi. q. ii. c. i. aliqñ inuenimus anathema. p sus
pensione de con. di. i. nemo p ignozantiā.